
La bontà Fiorio nasce da una
passione antica per le cose
buone, dalla voglia di impegnarsi
e lavorare per continuare ad
offrire quel sapore unico che da
sempre si scrive Fiorio e si
pronuncia in un sorriso._
Benvenuti nel
cuore della città,
dove tradizione e
innovazione si
fondono



take a little COFFEE BREAK
L a  c o l a z i o n e

caffè

caffè macchiato

caffè shakerato

caffè corretto 

marocchino

crema caffè

ginseng piccolo

ginseng grande

orzo piccolo

orzo grande 

affogato | amarena, caffè

affogato piccolo

cappuccino 

cappuccino gingsen

cappuccino d’orzo 

cappuccino di soia 

cappuccino matcha

  latte bianco schiumato

latte di avena

latte di soia

  latte bianco macchiato

cioccolata calda

zabaione caldo

zabaione caldo e sciroppo alla ciliegia

[aggiunta panna €1]

€2,00

€2,00

€4,00

€3,00

€3,00

€3,50-€5,00

€2,00

€2,50

€2,00

€2,50

€7,00

€4,00

€2,50

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€2,00

€3,00

€3,00

€3,50

€5,00

€5,00

€6,00

c a f f è

c a p p u c c i n o

l a t t e

d e l i z i o s i



L’equil ibrio

perfetto tra

aroma e gusto.
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Aromatico

Bilanciato

caffè
s. m. [dal turco kahve, che è dall’arabo qahwa «bevanda eccitante»]

1. una sostanza oscura e magica
che trasforma “Lasciami stare” in 
“Buongiorno, come stai oggi?”
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friday saturday sunday monday

Cuor di pistacchio
la magia del pistacchio in ogni sorso e lasciati

trasportare in un momento di dolcezza senza pari.

[crema al pistacchio, caffè, latte, granella di mandorle]

Gran Fiorio
immergiti nell'armonia cremosa del gianduia, che

avvolge ogni sorso con il suo gusto unico, regalandoti

un momento di pura delizia.

[crema al gianduia, caffè, latte, cacao]

Sogno in langa
l'incanto delle nocciole  Tonde delle Langhe in ogni

sorsata per immergerti in un momento di pura

dolcezza.

[crema alla nocciola, caffè, latte, granella di nocciole]

c a p p u c c i n o  s p e c i a l

Which cup size DO YOU NEED TODAY?
m a g i e  i n  t a z z a

€5,00 
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Eat the sweets, it's somebody's birthday somewhere.
L a  p a s t i c c e r i a

La Mattonella

Crostatina

[cioccolato, albicocca, frutti di bosco,nocciole]

Croissant mignon

Croissant vuoto

Croissant integrale | vegano

Croissant con confettura di albicocche

Croissant con crema pasticcera

Treccia crema e noci

Pain au chocolat

Ciambella

Sfoglia con frutti di bosco

Cannolo, veneziane, bomboloni

Torta del giorno

Monoporzioni

[sacher, pistacher, crostatina frutta,

profitterol, meringata, tiramisù,

montebianco, bavarese ai frutti di bosco,

cheesecake, tartufata, 3 cioccolati]

Mono Gianduiotti
[nocciola, pistacchio, fondente, gianduia, bunet]

€4,00

€4,00

€1,20

€1,90

€1,90

€1,90

€1,90

€1,90

€1,90

€1,90

€1,90

€2,50

€5,00

€6,00

€6,00
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caldo zabaione

sciroppoalla ciliegia



More than crêpes, made with LOVE
C r è p e s

Componi con noi la tua crêpe

salata, scegli un ingrediente per

ogni sezione

Ricorda che ogni extra in più

costa €0,50

.

scegli l’AFFETTATO:

Arrosto di tacchino 

Arrosto di vitello

Mortadella

Porchetta

Prosciutto cotto

Prosciutto crudo 

Salame dolce

Salame piccante  

Speck 

s a l a t e da €8,00

scegli il FORMAGGIO:

Brie

Edamer 

Gorgonzola

Grana

Mozzarella 

Mozzarella di bufala

Philadelphia

Stracchino

Taleggio 

scegli l’EXTRA:

Cipolla caramellata 

Maionese

Patè di olive

Pomodoro

Pomodorini secchi

Rucola

Salsa tonnata

Valeriana

Zucchine sott'olio 

Senape al miele



LOVELOVE

LIVELIVE
WELLWELL
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More than crêpes, made with LOVE
C r ê p e s

Componi con noi la tua crêpe

dolce, scegli un ingrediente per

ogni sezione

Ricorda che ogni extra in

più costa €0,50

Possibilità di abbinare il gelato

a €1,00 in più

.

scegli la SPALMABILE:

Burro d’Arachidi

Cioccolato Bianco

Confettura Albicocca 

Confettura Frutti di Bosco

Crema Lotus

Nutella

Nutella Vegana

d o l c i da €6,00

scegli il TOPPING:

Caramello Salato

Cioccolato 

Frutti di Bosco

scegli l’EXTRA:

Granella di Mandorle 

Granella di Nocciole 

Meringhette

Miele

Smarties

Sbriciolata di Meliga

Scaglie di Cocco



withwithmademade  wwLOVELOVE
th



You can’t buy me love but YOU CAN BUY ME ICE CREAM 

L e  n o s t r e  c o p p e  g e l a t o

€9,00

Gelato crema e gianduia

[panna, sbriciolata di meliga e cacao]

1 7 8 0

s o t t o b o s c o

Gelato ai mirtilli e yogurt

[frutti di bosco e granelle di meringhe]

v e l l u t o  n e r o

Gelato al cioccolato fondente e gianduia 

[polvere di cocco e gocce di cioccolato

fondente]

€9,00

€9,00

c r o c c a n t e

Gelato alla nocciola e pistacchio

[granella di mandrole e panna]

€9,00



you can buy
ME ICE
CREAM



Componi con noi la tua coppa

gelato in vetro, scegli fino a 3

gusti gelato 

.

scegli  il GUSTO:

Gelati con latte

Gianduia

Crema

Nocciola

Fior di latte

Yogurt

Pistacchio

Stracciatella

Cremino Torino

Cocco

Nutella

Lampone e cioccolato

Caffè

Caramello salato

c r e a l a €5€

scegli il GUSTO:

Gelati senza latte

Cioccolato fondente

Fragola

Mirtillo

Mango

Limone

Zenzero

Pesca ripiena

By Marco Serra

Aggiunta di Panna:

1€ extra

Enjoy your ICE-CREAM

L a  t u a  c o p p a  g e l a t o
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The Break from the World
L e  b e v a n d e

€1,50

€2,50

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

Acqua minerale 0,50

Acqua minerale 1 litro vetro

Bibite analcoliche

[coca cola, coca zero, estathè, chinotto,

aranciata, aranciata amara, cedrata,

lemon soda, tonica, soda al pompelmo,

ginger beer, ginger ale].

Succhi di frutta

Spremuta

[pompelmo, arancia]

Tè e Tisane
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