La bontà Fiorio nasce da una passione antica per le cose buone, dalla voglia di impegnarsi e lavorare per continuare ad offrire quel sapore unico che da sempre si scrive Fiorio e si pronuncia in un sorriso.

Benvenuti net cuore della città, dove tradizione e innovazione si fondono

# La colazione

### take a little COFFEE BREAK

### caffè

caffè	€2,00
caffè macchiato	€2,00
caffè shakerato	€4,00
caffè corretto	€3,00
marocchino	€3,00
crema caffè	€3,50-€5,00
ginseng piccolo	€2,00
ginseng grande	€2,50
orzo piccolo	€2,00
orzo grande	€2,50
affogato   amarena, caffè	€7,00
affogato piccolo	€4,00
cappuccino	
cappuccino	€2,50
cappuccino gingsen	€3,00
cappuccino d'orzo	€3,00
cappuccino di soia	€3,00
cappuccino matcha	€3,00
latte	
latte bianco schiumato	€2,00
latte di avena	€3,00
latte di soia	€3,00
latte bianco macchiato	€3,50
deliziosi	
cioccolata calda	€5,00
zabaione caldo	€5,00
zabaione caldo e sciroppo alla ciliegia	€6,00
[aggiunta panna €1]	

Fiori | Mandorle | Cioccolato

L'Equilibrio perfetto tra aroма е gusto. **Aromatico** Tostatura lenta e gentile

Bilanciato

# caffè

s. m. [dal turco kahve, che è dall'arabo qahwa «bevanda eccitante»]

1. una sostanza oscura e magica che trasforma "Lasciami stare" in "Buongiorno, come stai oggi?"

### magie in tazza

Which cup size DO YOU NEED TODAY?

### cappuccino special

€5,00

### Cuor di pistacchio

la magia del pistacchio in ogni sorso e lasciati trasportare in un momento di dolcezza senza pari. [crema al pistacchio, caffè, latte, granella di mandorle]

### Gran Fiorio

immergiti nell'armonia cremosa del gianduia, che avvolge ogni sorso con il suo gusto unico, regalandoti un momento di pura delizia.

[crema al gianduia, caffè, latte, cacao]

### Sogno in langa

l'incanto delle nocciole Tonde delle Langhe in ogni sorsata per immergerti in un momento di pura dolcezza.

[crema alla nocciola, caffè, latte, granella di nocciole]



### IRRESISTIBILE



# La pasticceria

Eat the sweets, it's somebody's birthday somewhere.

La Mattonella	€4,00
Crostatina	€4,00
[cioccolato, albicocca, frutti di bosco,nocciole]	
Croissant mignon	€1,20
Croissant vuoto	€1,90
Croissant integrale   vegano	€1,90
Croissant con confettura di albicocche	€1,90
Croissant con crema pasticcera	é1,90
Treccia crema e noci	€1,90
Pain au chocolat	€1,90
Ciambella	€1,90
Sfoglia con frutti di bosco	€1,90
Cannolo, veneziane, bomboloni	€2,50
Torta del giorno	€5,00
Monoporzioni	€6,00
[sacher, pistacher, crostatina frutta,	00,00
profitterol, meringata, tiramisù,	
montebianco, bavarese ai frutti di bosco,	
cheesecake, tartufata, 3 cioccolati]	
Mono Gianduiotti	66.00
[nocciola, pistacchio, fondente, gianduia, bunet]	€6,00

### sbricioloso

delicatamente dolce

burroso

CROCCANTE

RIPIENO CREMOSO





# CRÈPES

### More than crêpes, made with LOVE

### salate da €8,00

Componi con noi la tua crêpe scegli il **FORMAGGIO:** 

salata, scegli un ingrediente per **Brie** 

ogni sezione **Edamer** 

Gorgonzola

Ricorda che ogni extra in più Grana

costa €0,50 **Mozzarella** 

Mozzarella di bufala

scegli l'**AFFETTATO:** Philadelphia

Arrosto di tacchino Stracchino

Arrosto di vitello Taleggio

Mortadella

Porchetta scegli l'EXTRA:

Prosciutto cotto Cipolla caramellata

Prosciutto crudo Maionese

Salame dolce Patè di olive

Salame piccante Pomodoro

Speck Pomodorini secchi

Rucola

Salsa tonnata

Valeriana

Zucchine sott'olio

Senape al miele



# CRÊPES

More than crêpes, made with LOVE

### dolci da €6,00

Componi con noi la tua crêpe

dolce, scegli un ingrediente per

ogni sezione

scegli il TOPPING:

Caramello Salato

Cioccolato

Frutti di Bosco

Ricorda che ogni extra in

più costa €0,50

scegli l'EXTRA:

Possibilità di abbinare il gelato

**a €1,00** in più

Granella di Mandorle

Granella di Nocciole

Meringhette

Miele

scegli la SPALMABILE:

Burro d'Arachidi Cioccolato Bianco

Confettura Albicocca

Confettura Frutti di Bosco

Crema Lotus

Nutella

Nutella Vegana

**Smarties** 

Sbriciolata di Meliga

Scaglie di Cocco



# LE Nostre coppe gelato

You can't buy me love but YOU CAN BUY ME ICE CREAM

1780	€9,00
Gelato crema e gianduia	
[panna, sbriciolata di meliga e cacao]	
sottobosco	€9,00
Gelato ai mirtilli e yogurt	
[frutti di bosco e granelle di meringhe]	
velluto nero	€9,00
Gelato al cioccolato fondente e gianduia	
[polvere di cocco e gocce di cioccolato	
fondente]	
CROCCANTE	€9,00
Gelato alla nocciola e pistacchio	
[granella di mandrole e panna]	



## La tua coppa gelato

### **Enjoy your ICE-CREAM**

### CREala €5€

Componi con noi la tua coppa

gelato **in vetro**, scegli fino a 3

gusti gelato

scegli il GUSTO:

Gelati senza latte

Cioccolato fondente

Fragola

scegli il GUSTO: Mirtillo

Gelati con latte Mango

Limone

Gianduia Zenzero

Crema Pesca ripiena

Nocciola

Fior di latte

Yogurt

Pistacchio

By Marco Serra

Stracciatella Aggiunta di Panna:

Cremino Torino

Cocco

Nutella

Lampone e cioccolato

Caffè

Caramello salato

1€ extra

# irresistibile squisito cioccolatoso avvolgente CREMOSO

# LE bevande

### The Break from the World

Acqua minerale 0,50	€1,50
Acqua minerale 1 litro vetro	€2,50
Bibite analcoliche	€4,00
[coca cola, coca zero, estathè, chinotto,	
aranciata, aranciata amara, cedrata,	
lemon soda, tonica, soda al pompelmo,	
ginger beer, ginger ale].	
Succhi di frutta	€4,00
Spremuta	€4,00
[pompelmo, arancia]	
Tè e Tisane	€4,00

# ORANGE attività antiscorbi a potenziare le di dell'organismo.

IESE IMMUNITARIE

Color palette

FICHIC FICHIC FICHIC THO FIONO FIONO FIGHE FIGHE FIGHE FIONO FIONO FIONO FIC